PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 633/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREF EITO

Baum, 08 de abril de 2020.

Câmara Mu1icipal de fü1uru
Diretoria de ~poio Legislativo

1 3 ABR. 2020

ENTRADA
HorajQJ_5".lta)~ ·

Em atenção ao Requerimento 62/20, do vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como rocesso nº 19464/20, referente

à implantação de obstáculo de solo ou canaleta nas quad 02 e 3 da Rua Tenente Joaquim

da Costa Guimarães, Vila Garcia, a EMDURB atravé a Diretor a de Trânsito e Transporte,

informa que foi implantado obstáculo na quadra 03 m 07/01/20 O ..

~

·~~ I o~ I ~ -- ---

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br